Расписание звонков
1 урок: 8:45 -  9:25

Перемена 15 минут
2 урок: 9:40- 10:20
Перемена 15 минут

* ■

3 урок: 10:35 -  11:15
Перемена 10 минут

4 урок: 11:25-12:05
Перемена 20 минут

5 урок: 12:25 -  13:05
- г &

Перемена 20 минут
6 урок: 13:25 -  14:05
Перемена 10 минут

7 урок: 14:15 -  14:55

Приложение 1 к приказу от 04.09.2022 №01-02-66/1

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма №.Т-8
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рождественская средняя общеобразовательная школа

(наименование организации)

Фор^а по ОКУД

по ОКПО

Код
0301006

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

01 - 02 - 66/1 04 . 09.2022

Об утверждении расписания звонков

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2 СП
3.1/2.4.3598-20 и организованного проведения образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить расписания звонков учебных занятий в МБОУ Рождественской
СОШ на 2022-2023 учебный год (приложение 1)
Системному администратору опубликовать расписания звонков на сайте

школы в срок до 10.09.2022.
Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей) расписания звонков учебных
занятий

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

2.

3.

Руководитель организации директор
(должность)

Кириллова О. А.
^  - - v r .frg...,---------------------1— -------------------------------------------

(расшифровка подписи)

		2023-03-21T07:19:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА